

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 86762501

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.09.23 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.729,41 RON - 2.729,41 RON

Descriere: VOPSEA 8 BUC X 22.00 LEI = 176.00 LEI DILUANT 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI DILUANT 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI VOPSEA 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI BANDA HARTIE 3 BUC X 14.00 LEI = 42.00 LEI STECHER 3 BUC X 10.00 LEI = 30.00 LEI LAME CUTTER 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI PENSULA 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI DILUANT 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI VOPSEA 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI CUIE BETON 98 BUC X 0.50 LEI = 49.00 LEI BEC 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI PENSULA 1 BUC X 9.00 LEI = 9.00 LEI PENSULA 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI SPRAY VOPSEA 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 45.00 LEI = 45.00 LEI DILUANT 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI BURGHIU 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI PENSULA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI PENSULA 1 BUC X 6.00 LEI = 6.00 LEI DILUANT 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI CHIT CUTIT 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI SILICON 1 BUC X 38.00 LEI = 38.00 LEI SURUB 100 BUC X 0.50 LEI = 50.00 LEI PIULITA 100 BUC X 0.40 LEI = 40.00 LEI HOLSURUB 300 BUC X 0.40 LEI = 120.00 LEI ARACET 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI PERIE SARMA 2 BUC X 17.00 LEI = 34.00 LEI SPRAY VOPSEA 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI PANZA BOMFAIER 2 BUC X 1.00 LEI = 2.00 LEI PENSULA 2 BUC X 9.00 LEI = 18.00 LEI VOPSEA 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI BIT 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI HOLSURUB 5 BUC X 2.00 LEI = 10.00 LEI COLTAR 68 BUC X 2.50 LEI = 170.00 LEI COLTAR 48 BUC X 3.00 LEI = 144.00 LEI V
